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                                    با دانلود تحقیق در مورد چالش های مدیریت دیجیتال در عصر ارتباطات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق چالش های مدیریت دیجیتال در عصر ارتباطات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق چالش های مدیریت دیجیتال در عصر ارتباطات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد چالش های مدیریت دیجیتال در عصر ارتباطات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
پیشگفتار - تا همین گذشته نه چندان دور ، مثلا تا  دهه پیش بسیاری از اصول و مبانی مدیریت همچنان پایدار و پابرجا بود و تنها  رویکردها وشرایط بود که تفاوتهایی در مکاتب مدیریتی ایجاد می نمود. ولی امروزه در  عصر دیجیتال چالشهای تند و تازه ای پیش روی مدیران قرار دارد.
  چالشهایی که ویژگیهای عصر جدید هستند. جهانی شدن ، فن آوری اطلاعات و سرعت تحولات  برخی از این چالشها هستند. 
  اما به نظر میرسد که حاد ترین و بی رحم ترین دست اندازی که گریبان مدیران را گرفته  است تغییر تعاریف اصولی باشد. تعاریفی که سالهای سال مبنای عمل و ارزیابی بوده  اند.
  امروزه تعریف دانش ، ثروت ، و ارزشهای اجتماعی دگرگون شده اند. مدیران سازمانها  چگونه با این چالشها برخورد می کنند ؟
  در این مقاله به بررسی چالشهای فرا روی سازمان ها و مدیران در فرآیند دیجیتالی شدن  می پردازیم.
    مقدمه :
   می  توان دردسر های مدیریت در دهه جاری و پیش رو را به دو بخش تقسیم نمود:
  نخست : آندسته از مشکلاتی که بی ثباتی ها و سرعت تحولات تحمیل می کنند.
  دوم : آندسته از مشکلاتی که چارچوب های فکری و دستگاههای ارزشی را متزلزل می  سازند.
  رابطه پیچیده ای میان درد و درمان در مدیریت عصر حاضر برقرار است. به گونه ای که  اثرات جانبی (Side  effect)  برخی  از درمانها به اندازه خود دردها نیازمند توجه هستند. و بسیاری از راهکارها (Solutions)  اثرات  جانبی وخیمی دارند که خود نیازمند طرح و برنامه ای برای بهبود است. و همه این برنامه  ریزی ها در شرایط بی ثبات و غیر قابل پیش بینی با قاطعیت اندک رخ میدهند.
  در این چکیده قصد آن را داریم تا پاره ای از عمومی ترین و رایج ترین چالشهای  فراروی مدیریت عصر حاضر را بررسی کنیم. چالشهایی که تقریبا همه مدیران به نوعی  تجربه ای از رویارویی با آن را دارند. و سپس در انتها مدیران را از حیث نحوه پاسخ  به فن آوری اطلاعات و بویژه فن آوری اطلاعات دسته بندی می کنیم و صفات هریک را بر  می شماریم.
  از آنجا که گسترش فن آوری اطلاعات و ارتباطات و در پی آن مدیریت دیجیتالی سازمان ،  خود مقوله ای جدید است لذا سوابق تحقیق در این امور محدود به دهه اخیر می باشد. در  کشور ما ایران نیز چند سالی است که سازمانها با دو رویکرد کلی به سمت مدیریت  دیجیتالی کشیده شده اند. 
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